

## Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2025 - 02.04.2025

530-0000000012236-68

27339 JU Zahumlje Nikšić

Nikšić V Proleterske 17 Nikšić

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	95,501.61	120,692.91	25,191.30 (pp30) PRETHODNI PROMET	
27.03.2025	9.15	0.00	25,182.15 (pp30) Prirez na porez	56
27.03.2025	70.39	0.00	25,111.77 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica	56
27.03.2025	40.00	0.00	25,071.77 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica - doplata z	56
27.03.2025	600.00	0.00	24,471.77 (pp30) Promet usluga	56
27.03.2025	0.00	30.00	24,501.77 (pp30) Promet usluga [0823518733]	56
27.03.2025	0.00	15.00	24,516.77 (pp30) CLANARINA [0823518678]	56
27.03.2025	0.98	0.00	24,515.79 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	56
28.03.2025	0.00	15.00	24,530.79 (pp30) CLANARINA [0823747800]	57
28.03.2025	0.00	15.00	24,545.79 (pp30) CLANARINA [0823752032]	57
28.03.2025	0.00	15.00	24,560.79 (pp30) Promet usluga [0823752122]	57
28.03.2025	0.00	15.00	24,575.79 (pp30) CLANARINA [0823944930]	57
28.03.2025	0.00	15.00	24,590.79 (pp30) CLANARINA 03/2025 [0823955574]	57
31.03.2025	0.00	15.00	24,605.79 (pp30) Mjesec mart - clanarina za Jovana	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,620.79 (pp30) Una Damjanović Članarina mart	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,635.79 (pp30) CLANARINA ZA MART [0824074548]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,650.79 (pp30) CLANARINA [0824109102]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,665.79 (pp30) CLANARINA ZA HOR [0824109075]	58
31.03.2025	0.00	10.00	24,675.79 (pp30) CLANARINA [0824109074]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,690.79 (pp30) CLANARINA [0824109073]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,705.79 (pp30) SKOLA GLUME ZAHUMLJE [0824108989]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,720.79 (pp30) ĐECIJI HOR - CLANARINA [0824108988]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,735.79 (pp30) CLANARINA 03/2025 [0824108981]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,750.79 (pp30) CLANARINA [0824108934]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,765.79 (pp30) CLANARINA [0824108932]	58
31.03.2025	0.00	15.00	24,780.79 (pp30) CLANARINA [0824181686]	58
01.04.2025	0.00	26,929.36	51,710.15 (pp30) Ostali transferi Isplata bruto zarade za	59
01.04.2025	22.30	0.00	51,687.85 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	19.77	0.00	51,668.07 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	4,305.53	0.00	47,362.55 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	77.74	0.00	47,284.81 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	147.16	0.00	47,137.65 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	93.94	0.00	47,043.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	32.40	0.00	47,011.31 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	35.17	0.00	46,976.13 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	775.28	0.00	46,200.85 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	418.82	0.00	45,782.03 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	5.25	0.00	45,776.79 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	2,849.94	0.00	42,926.85 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	1,323.54	0.00	41,603.31 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	4,704.99	0.00	36,898.31 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	3,782.55	0.00	33,115.77 (pp30) Zarade i naknade zarada	59

## Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2025 - 02.04.2025

530-0000000012236-68

27339 JU Zahumlje Nikšić

Nikšić

V Proleterske 17 Nikšić

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
01.04.2025	2.30	0.00	33,113.47 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	50.72	0.00	33,062.75 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	23.83	0.00	33,038.91 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	158.43	0.00	32,880.49 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	40.04	0.00	32,840.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	294.29	0.00	32,546.15 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	22.40	0.00	32,523.75 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	114.02	0.00	32,409.73 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	56.39	0.00	32,353.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	26.00	0.00	32,327.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	88.99	0.00	32,238.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	156.47	0.00	32,081.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	38.26	0.00	32,043.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	20.00	0.00	32,023.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	63.25	0.00	31,960.37 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	962.44	0.00	30,997.93 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	807.21	0.00	30,190.73 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	35.66	0.00	30,155.07 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	125.69	0.00	30,029.37 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	340.98	0.00	29,688.39 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	220.69	0.00	29,467.71 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	591.82	0.00	28,875.89 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	842.80	0.00	28,033.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	148.00	0.00	27,885.09 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	150.45	0.00	27,734.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	72.00	0.00	27,662.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	347.91	0.00	27,314.73 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	23.85	0.00	27,290.87 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	105.00	0.00	27,185.87 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	224.25	0.00	26,961.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	353.39	0.00	26,608.23 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	756.10	0.00	25,852.13 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	318.67	0.00	25,533.47 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	100.20	0.00	25,433.27 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	164.35	0.00	25,268.91 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	59
01.04.2025	283.40	0.00	24,985.51 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	204.73	0.00	24,780.79 (pp30) Zarade i naknade zarada	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,795.79 (pp30) CLANARINA 03/2025 [0824624172]	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,810.79 (pp30) CLANARINA ZA 04/2025 [0824781720]	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,825.79 (pp30) CLANARINA ZA 04/2025 [0824781719]	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,840.79 (pp30) Clanarina Pejovic Anastasija 04/2024	59

## Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2025 - 02.04.2025

530-0000000012236-68

27339 JU Zahumlje Nikšić

Nikšić V Proleterske 17 Nikšić

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
01.04.2025	0.00	1,925.38	26,766.17 (pp30) Ostali transferi ISPLATA CLANOVIMA	59
01.04.2025	0.00	407.81	27,173.97 (pp30) Ostali transferi ISPLATA CLANOVIMA	59
01.04.2025	0.00	713.27	27,887.25 (pp30) Ostali transferi ISPLATA BRUTO ZARADE	59
01.04.2025	713.27	0.00	27,173.97 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	7.80	0.00	27,166.17 (pp30) Priraz na porez	59
01.04.2025	100.01	0.00	27,066.17 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica	59
01.04.2025	300.00	0.00	26,766.17 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	25.93	0.00	26,740.23 (pp30) Priraz na porez	59
01.04.2025	199.45	0.00	26,540.79 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica	59
01.04.2025	50.00	0.00	26,490.79 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli	59
01.04.2025	50.00	0.00	26,440.79 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli	59
01.04.2025	50.00	0.00	26,390.79 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli	59
01.04.2025	100.00	0.00	26,290.79 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli	59
01.04.2025	50.00	0.00	26,240.79 (pp30) Druga licna primanja(regres,topli	59
01.04.2025	150.00	0.00	26,090.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	150.00	0.00	25,940.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	450.00	0.00	25,490.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	300.00	0.00	25,190.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	100.00	0.00	25,090.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	250.00	0.00	24,840.79 (pp30) Promet usluga	59
01.04.2025	0.00	25.00	24,865.79 (pp30) CLANARINA ZA MART [0825205404]	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,880.79 (pp30) Promet usluga CLANARINA	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,895.79 (pp30) Clanarina za folklor [0825205182]	59
01.04.2025	0.00	15.00	24,910.79 (pp30) Placanje usluga za Boris Delibasica	59
01.04.2025	0.30	0.00	24,910.49 (pp30) sms o odlivu po karticama VBE sms o	59
01.04.2025	3.50	0.00	24,906.99 (pp30) Mesecna clanarina za dodatnu karticu	59
01.04.2025	30.50	0.00	24,876.49 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	59
02.04.2025	119.00	0.00	24,757.49 (pp30) Promet robe	60
02.04.2025	428.32	0.00	24,329.17 (pp30) Promet robe	60
02.04.2025	603.52	0.00	23,725.65 (pp30) Promet robe	60
02.04.2025	280.92	0.00	23,444.73 (pp30) Promet robe	60
02.04.2025	18.91	0.00	23,425.81 (pp30) Promet usluga - provizija	60
02.04.2025	62.50	0.00	23,363.31 (pp30) Promet robe	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,378.31 (pp30) za Katarinu Raičević [202500663024]	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,393.31 (pp30) UPLATA ZA HOR 04/25 [FT250927ZNLV]	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,408.31 (pp30) Clanarina za april za Simonu Todorovic	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,423.31 (pp30) CLANARINA [0825533450]	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,438.31 (pp30) MART [0825520507]	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,453.31 (pp30) APRIL 2025 [0825520499]	60
02.04.2025	500.00	0.00	22,953.31 (pp30) Porez na promet proizvoda na veliko	60
02.04.2025	9.90	0.00	22,943.41 (pp30) Promet robe	60

## Kartica racuna u platnom prometu

27.03.2025 - 02.04.2025

530-0000000012236-68

27339 JU Zahumlje Nikšić

Nikšić V Proleterske 17 Nikšić

REDOVAN PROMET ( 235000 ). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
02.04.2025	0.00	15.00	22,958.41 (pp30) ČLANARINA DANILO ĐURĐEVAC	60
02.04.2025	0.00	15.00	22,973.41 (pp30) Clanarina za hor za Saru Ivanovic za	60
02.04.2025	0.00	15.00	22,988.41 (pp30) Članarina Dunja Stanisic april	60
02.04.2025	0.00	15.00	23,003.41 (pp30) CLANARINA [0825775466]	60
02.04.2025	1.90	0.00	23,001.51 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	60
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>32,755.61</b>	<b>30,565.82</b>	<b>Promet: -2,189.79 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>128,257.22</b>	<b>151,258.73</b>	<b>23,001.51</b>	